11-09-310

@ Montageanleitung Assembly instructions
Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu
@ Montazni navod @ Navod na montaz

@ Szerelési utmutaté Instructiuni de montaj
Montaj talimati MHCTPYKLUA MO MOHTaXy

O

1/5




Service ¢ Dienstverlening ° Serwis ° Servis + CepBucHas cnyx6a
Mame - Naam - Nazwa = ]s’r_ﬂv_ﬂuunne
Nr. - No. - Howep
Tp  Type « Tip & Tn
¢
r_.-r"‘
ﬁ:.. ]
jias |
J
A B C D E F G H
> o & | | A
M6x30 M6x45 M4x14 M4x35
x18 X6 x18 X2 X2 X2 x2 x1

@] 900x355 |@] 900x355 [  1200x380|@  700x26 |®]  700x26

[x1] [x3] [x2] [x1] [x2]

2/5




M4x14

X2

X2

3/5




4/5




5/5

X2

M4x35

X2




	HP-24051-四层架-说明书 Model (1)
	HP-24051-四层架-说明书 Model (1)
	HP-24051-四层架-说明书 Model (1)
	HP-24051-四层架-说明书 Model (1)
	HP-24051-四层架-说明书 Model (1)
	
	HP-24051-四层架-说明书 Model (1)
	HP-24051-四层架-说明书 Model (1)
	HP-24051-四层架-说明书 Model (1)


